MAQUINA DE HELADO
MAQUINA DE HELADO
SUAVE DE PISO 1,800W
120V MIGSA BQL-
825E/120
BQL-825E/120
DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
MEDIDAS: 143.0 CM X 68.2 CM X 56.5 CM X(FRENTE x FONDO x
ALTO)
PESO: 120.0 KG
GABINETE EN ACERO INOXIDABLE
PRODUCCIÓN DE 18 A 20 LITROS POR HORA
DE 200 A 240 CONOS DE 60 GR/HR
POTENCIA DE 1,800 WATTS,
3 SALIDAS, 2 SABORES Y 1 COMBINADO
2 DEPÓSITOS DE 4.5 LITROS C/U Y 2 CILINDROS DE 1.7
LITROS,
CON BOMBAS DE AIRE
PANEL DIGITAL CON CONTADOR
NO CUENTA CON CLAVIJA
EL MODELO BQL-825E DE 220V NO REQUIERE
REGULADOR.
INSUMOS (NO INCLUIDO): BASE PARA HELADO SABOR
EL DISEÑO Y EL COLOR DEL PRODUCTO PUEDE
VARIAR
CODIGO SAT: 52151600
Compra aquí
Encuéntranos en nuestras redes
	MAQUINA DE HELADO
	MAQUINA DE HELADO SUAVE DE PISO 1,800W 120V MIGSA BQL-825E/120
	BQL-825E/120
	DESCRIPCIÓN DE PRODUCTO
	MEDIDAS: 143.0 CM X 68.2 CM X 56.5 CM X(FRENTE x FONDO x ALTO)
	PESO: 120.0 KG
	GABINETE EN ACERO INOXIDABLE PRODUCCIÓN DE 18 A 20 LITROS POR HORA DE 200 A 240 CONOS DE 60 GR/HR POTENCIA DE 1,800 WATTS, 3 SALIDAS, 2 SABORES Y 1 COMBINADO 2 DEPÓSITOS DE 4.5 LITROS C/U Y 2 CILINDROS DE 1.7 LITROS, CON BOMBAS DE AIRE PANEL DIGITAL CON CONTADOR NO CUENTA CON CLAVIJA EL MODELO BQL-825E DE 220V NO REQUIERE REGULADOR. INSUMOS (NO INCLUIDO): BASE PARA HELADO SABOR